РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 17 » августа  2017 года                                                                                              № 61
Об утверждении Итогового документа публичных

слушаний и внесении изменений в Генеральный
план городского поселения город Чухлома Чухломского

муниципального района Костромской области
Руководствуясь Уставом городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области и Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов решил:

1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (Приложение № 1)

2. Внести изменение в Генеральный план городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета      депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района     Костромской области (Беркутова И.А.)
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании  «Вестник Чухломы».

Председатель Совета                                                                  Зам.главы городского поселения
депутатов городского                                                                  город Чухлома

поселения город Чухлома

 _______________ Беркутов И.А.                                             ________________   А.А. Дроздов
                                                                                                        Приложение № 1

К решению Совета депутатов

городского поселения город

Чухлома № 61  от 17.08.2017 года

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

Публичных слушаний

По внесению изменений в  Генеральный план городского поселения
 город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

г. Чухлома                                                                                       17 августа 2017 года

Рассмотрев и обсудив Проект изменений в Генеральный план городского поселения  город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, участники публичных слушаний  РЕШИЛИ:
1. Внести в Генеральный план и Правила землепользования и застройки городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области место сибиреязвенного захоронения.

2. Земельный участок между улиц. М. Горького, Южная, Сельская перевести в категорию «Жилая зона»

3. Земельный участок по ул. Васильковой перевести в категорию «Жилая зона»

4. Земельный участок площадью 50,0 кв. м., кадастровый номер: 44: 23: 1702041:0031 предоставить для устройства «Озерного гидрологического поста Чухлома»

5. Земельный участок площадью 2500 кв.м. с кадастровым номером 44: 23: 17 04 01: 0071 перевести из категории «Зеленая зона» в категорию «Промышленная зона»

6. Земельный участок, расположенный между ул. М. Горького и ул. Некрасова в районе городского стадиона перевести из категории «Зеленые насаждения общего пользования» в категорию «Жилая зона»

7. Направить Итоговый документ Публичных слушаний по изменениям в  Генеральный  план городского поселения город Чухлома в Совет депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области для утверждения.

8. Итоговый документ публичных слушаний подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».

Председатель Совета                                     Зам.главы городского поселения

депутатов городского                                    город Чухлома

поселения г. Чухлома

_____________И.А. Беркутов                       _________________А.А. Дроздов
   Приложение № 2

к решению Совета депутатов городского

 поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района

 Костромской области

№ 61  от 17.07.2017года

Внесённые изменения в Генеральный план городского поселения город Чухлома:

1. Внесено изменение в Генеральный план и Правила землепользования и застройки городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области место сибиреязвенного захоронения.

2. Земельный участок между улиц. М. Горького, Южная, Сельская переведен в категорию «Жилая зона».

3. Земельный участок по ул. Васильковой переведен в категорию «Жилая зона».

4. Земельный участок площадью 50,0 кв. м., кадастровый номер: 44: 23: 1702041:0031 предоставлен для устройства «Озерного гидрологического поста Чухлома».

5. Земельный участок площадью 2500 кв.м. с кадастровым номером 44: 23: 17 04 01: 0071 переведен из категории «Зеленая зона» в категорию «Промышленная зона».

6. Земельный участок, расположенный между ул. М. Горького и ул. Некрасова в районе городского стадиона переведен из категории «Зеленые насаждения общего пользования» в категорию «Жилая зона».